כאמור לעיל, הנאשם העלה טענות אלה לראשונה בסיכומיו ולא הציג בפני העד, במהלך חקירתו הנגדית ומשלא ניתנה לעד הזדמנות להגיב לטענות הנאשם, לא אוכל לייחס משקל כלשהי לטענות שבנדון.

לאור כל האמור לעיל, אני קובעת כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

ניתנה היום, י"ד כסלו תש"פ, 12 דצמבר 2019, במעמד הצדדים

עמוד 7